様式第9号

市営住宅家賃等
減免

徴収猶予
申請書

　　年　　月　　日

　　裾野市長　　　　様

住所　裾野市

入居者　　　　　　(　　　団地　　　号)

氏名　　　　　　　　　　印

電話番号

　次のとおり家賃等の
減免

徴収猶予
を受けたいので、裾野市営住宅条例施行規則第8条第

1項の規定により申請します。

家賃等月額
円
減免申請額
円

減免

徴収猶予
申請期間
　　　年　　　月　　　日から

　　　年　　　月　　　日まで
　　年　　　月間

徴収猶予の場合の納入方法及び期限

入居者の家族状況
氏名
続柄
年齢
職業・勤務先
月収(円)
摘要

理由

備考

　1　給与所得者は給与支払者の発行する収入証明書、給与所得者以外の者は所得証明書を添付してください。

　2　医師の発行する診断書その他減免又は徴収猶予を受けようとする理由を証明する書類を添付してください。

PAGE